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Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry

Lausunto

07.02.2018

Asia:  LVM/2394/03/2017

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja 
hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi ja eräiksi siihen liittyviksi 
laeiksi

Hallituksen esitys

Yleiset kommentit hallituksen esityksestä

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden 
muuttamisesta osakeyhtiöksi 1.1.2019 alkaen. 

Yhtiön toimialana olisi meri-, rautatie- ja tieliikenteenohjaus ja -hallinta sekä siihen liittyvä tiedon 
keruu, hallinta ja hyödyntäminen.

1) Yhtiöittäminen helpottaisi liikenteenohjaukseen liittyvän tiedon avoimen jakamisen kautta 
uudenlaisten digitaalisten palveluiden syntyä. Ylipäätään avoimen tiedon tehokkaampi 
hyödyntäminen on kannatettava asia.

2) Arvioitu liikevaihto on 137 miljoonaa euroa vuodessa, ja heti alkuvaiheessa tavoitellaan 11 
miljoonan euron säästöjä, lähinnä tukipalveluista. Säästöt vaikuttavat toiminnan laajuuteen 
verrattuna merkittäviltä, ja herää kysymys eikö toimintaa olisi voitu tehostaa tukipalveluiden osalta 
nykyisessäkin rakenteessa. 

3) Hallituksen esityksessä mainitaan faktan kaltaisena asiana yhtiöittämisen parantavan 
toiminnan taloudellista tehokkuutta ja kannattavuutta. Toiminnan muuttaminen yhtiömuotoiseksi ei 
sellaisenaan paranna tuottavuutta yhtään. Ketteryys tosin lisääntyy.
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4) Operatiivinen liikenteenohjaus siirtyy uuteen yhtiöön, mutta liikenteenohjauksen suunnittelu 
ja väylänpito jäisivät Liikennevirastoon. Tämä selkeyttää tehtävänjakoa, mutta samalla saattaa 
haitata tiedonkulkua. Kokonaisuus pirstoutuisi toimijoiden välille. 

5) Noin 180 henkilöä siirtyisi uuden yhtiön palvelukseen. Virkasuhteet muuttuisivat työsuhteiksi, 
millä olisi pieniä vaikutuksia henkilöstön asemaan. Liikenteenohjaus automatisoitunee jo 
lähitulevaisuudessa merkittävästi. Tämän vaikutuksia henkilöstön tulevaan asemaan ei ole arvioitu 
riittävästi hallituksen esityksessä.

Yleisperustelut

-

Yksityiskohtaiset perustelut

-

Lakiehdotukset

Laki Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi

-

Laki aluevalvontalain muuttamisesta

-

Laki alusliikennepalvelulain muuttamisesta

-

Laki liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta

-

Laki meripelastuslain muuttamisesta

-

Laki rautatielain muuttamisesta

-

Muut esitykseen sisältyvät lakiehdotukset

-

Muita huomioita ja kommentteja

Muut mahdolliset huomiot
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-

Koskela Antti
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry - Yhteiskuntavaikuttaminen / Koskela 
Antti


